Sexta, 17 de Setembro de 2021 | ANO: 4 | Nº 296

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS ..................................................................................................... 2

Tomada de Preços 010/2021 .................................................................................................................. 2

Página 1/3

Sexta, 17 de Setembro de 2021 ANO: 4 | Nº 296

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS

Tomada de Preços 010/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 010/2021 A Prefeitura

Municipal de João Lisboa – MA, pelo Presidente da

Comissão Permanente de Licitações, torna público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Tomada de Preços. TIPO: Menor preço

global. OBJETO: Contratação de empresa para a

recuperação e construção de pontes de madeira no

município de João Lisboa (MA). BASE LEGAL: Lei nº

8.666/93 e as condições do Edital. Recebimento e abertura

dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços: às

08:00 horas do dia 08 de Outubro de 2021. O Edital e seus

anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por

meio do site www.joaolisboa.ma.gov.br ou por meio de

solicitação ao Presidente da Comissão Permanente de

Licitações em dias úteis, das 08:00 hs às 12:00 hs, na sede

da CPL sito na Av. Imperatriz nº 1331, Centro, João Lisboa

– MA, mediante o pagamento do valor de R$ 20,00 (vinte

reais), a ser recolhido através de Documento de

Arrecadação Municipal – DAM. MARCOS VENICIO

VIEIRA LIMA – PRESIDENTE CPL

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: $nVQaeYtQyQA

Página 2/3

Sexta, 17 de Setembro de 2021 ANO: 4 | Nº 296

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:17.09.2021 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE TOMADA DE PREÇOS
	Tomada de Preços 010/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-09-17T23:00:15-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL